
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No. 07.L.psCL.- 061 

Dr. Vinicio Sarmiento Bustamante 

DELEGADO DE SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE LOJA Y ZAMORA CHINCHIPE 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía ESCUELA DE CAPACTIACION DE 
CONDUCTORES NO PROFESIONALES SPORTMANCAR CIA. LTDA, otorgada ante el Notario Quinto del Cantón 
LOJA, el 09/Abril/2007, 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM.03253 07 de Agosto del 2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía ESCUELA DE CAPACTIACION DE 

CONDUCTORES NO PROFESIONALES SPORTMANCAR CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la matriz de 

la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el Registrador Mercantil o de la 

Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía inscriba la referida escritura y 
esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, 

remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura 

pública inscrita en el Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la 

Cámara de la Producción respectiva y copia.del Registro Unico de Contribuyentes.     

Comuníquese.- DADA y firmada en Loja, a 

    Dr. Vinicie-Sar ¡ento 80 
DELEGADO DE SUPERINTENDENCIA, DE COMPAÑIAS DE DE LOJA Y ZAMORA CHINCHIPE 

ENDE yla DE COMPAS j 

DE o gon      Exp. Reserva 7132465 

Nro. Trámite 7.2007.33 

A A A A AAN e 

Ci daa DARTE, 
CARTON LoOJA  



    

  

EEE E: LADTRO IRÁS BRTAORTO PREDLICO dl 

Doy FE 

  

     
   

  

pe pracedido 
.       

EJ EBRO A 

    

so 
PS    

   

RICE ber dema 

INCIOSPADURIA LENCANTID PEL CARTON 10h. 

Cueda ipscril e la Pesolucién Aprobateríia que anteceda en el - 

1ic17RO DR COPA” TAS DEL AÑO 2007, bajo le partida Ko, 267, y 
ar ctato en cl ceoerterta con el No. 1277, juntemente con la Es 
erltrra Pública de Constitución de la Comparta TECUITA 4 aL 1 es Deja 

CTTSPIOE PR, CO IEOPOITO VO PROPESIMASES SDOTDHAPGAR GIA, “DA, 
eclevrada en la etavía Cuinta 0el Contén 12409 ao fecra O do - 

ovril Cel 2007, 

Loja, 11 e ebril el ecO7. 

  

   

  

Er 
- CIR T ty dio.     a 

SRETORN LOJA 
   

      

    De, y ólix Deladinos € Daladinas 
REGISTRADOR MERC ANTIA 

DANZON LOA


